
Determinazione del Dirigente 
AREA 3
Tutela Ambientale

Determinazione Dirigenziale n. 323 del 09/05/2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI VERIFICA DEL PROGETTO DENOMINATO "PIANI 
INTEGRATI - M5C2 - INVESTIMENTO 2.2 INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE 
PARCHI URBANI - PROGETTO E PROPOSTE COME IN - CITTÀ METROPOLITANA 
MILANO" (CUP: G59J21015600007) ALLA SOCIETÀ CONTECO CHECK SRL, P. 
IVA 11203280158 - PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 24.614,72 I.V.A. 
INCLUSA 

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Premesso che: 
Il comune di Corsico ha inviato la propria candidatura nell'ambito del PNRR – Piani Integrati art. 
21  D.L.  152/2021  –  Linea  M5C2  –  Investimento  2.2  per  l’ottenimento  del  finanziamento 
dell’intervento di riqualificazione di tre parchi comunali da realizzarsi sulla base dei progetti di 
fattibilità tecnico economica predisposti dal parco nord Milano.

Con  decreto  ministeriale  del  22  aprile  2022,  il  Comune di  Corsico  viene  riconosciuto  come 
assegnatario del finanziamento PNRR M5C2 linea 2.2 Piani Urbani Integrati – Progetto COME-IN 
pari a 5.000.000,00 € che integrano gli € 2.000.000,00 messi a disposizione dall’amministrazione 
comunale, per una somma complessiva di 7.000.000,00 (somme a disposizione comprese) per il 
progetto  relativo  ai  PIANI  INTEGRATI  -  M5C2  –  INVESTIMENTO  2.2  INTERVENTI  DI 
RIQUALIFICAZIONE PARCHI URBANI - PROGETTO E PROPOSTE COME IN – CITTÀ METROPOLITANA 
MILANO” (CUP: G59J21015600007);

in  data  31/05/2022  l’amministrazione  di  Corsico,  in  quanto Soggetto  attuatore assegnatario 
delle risorse individuate all’Allegato 2 del menzionato decreto interministeriale, ha sottoscritto, 
unitamente con la Città Metropolitana di Milano, l’Atto di adesione e d’obbligo con il quale sono 
assunti e regolati i rapporti con il Ministero dell’Interno, al fine di garantire il rispetto dei tempi, 
delle modalità e degli obblighi relativi all’attuazione della proposta progettuale di intervento 
compresa nel Piano Urbano Integrato e ammessa/e a finanziamento;

con deliberazione n° 118 del 09/08/2022 e successiva determinazione dirigenziale n. 934 del 
15/12/2022, veniva approvato l'accordo attuativo della convenzione quadro di collaborazione tra 

Determ. n. 323 del 09/05/2023 pag. 1/5

copia informatica per consultazione



il comune di Corsico e Parco Nord Milano per la redazione dei progetti definitivo-esecutivo e 
direzione  lavori  e  collaudo  relativo  al  progetto  “piani  integrati  -  m5c2  -  investimento  2.2 
interventi di riqualificazione parchi urbani - progetto e proposte come in - città metropolitana 
Milano" (CUP: G59J21015600007)”;

Con l’allegato 3 del DECRETO n. 160 del 18 novembre 2022 denominato “ Approvazione degli 
interventi  e  assegnazione  delle  risorse  del  Fondo  per  l’avvio  delle  opere  indifferibili”  ,  in  
attuazione  dell’art.  26,  comma  7  del  decreto-legge  17  maggio  2022  n.50  e  successive 
modificazioni,  viene  confermato  l'ulteriore  contributo  pari  a  €  1.565.839,98,  al  Comune  di 
Corsico in qualità di soggetto attuatore del progetto “piani integrati - M5C2 - investimento 2.2 
interventi di riqualificazione parchi urbani – progetto e proposte come in - città metropolitana 
Milano" (CUP: G59J21015600007);

Considerato che:

in seguito all'aumento dei prezzi e la conseguente assegnazione del contributo per l’avvio delle 
opere indifferibili, l'importo previsto per i lavori di attuazione del progetto “PIANI INTEGRATI - 
M5C2  –  INVESTIMENTO 2.2  INTERVENTI  DI  RIQUALIFICAZIONE  PARCHI  URBANI  -  PROGETTO E 
PROPOSTE COME IN – CITTÀ METROPOLITANA MILANO” (CUP: G59J21015600007) risulta pari a 
euro 6.933.214,18 IVA esclusa;  

ai sensi del ai sensi del DL 50/2016 art.26 comma 6b e successive modificazioni, per progetti con 
importo superiore alla soglia comunitaria e inferiore ai venti milioni di euro, si rende necessario 
il servizio di verifica preventiva del progetto di verifica del progetto da parte di organismi di 
controllo accreditati ai sensi della norma europea UNI CEI EN ISO/IEC 17020 o da soggetti di cui 
alla lettera a) art. 46 comma 1 del DL 50/2016, che dispongano di un sistema interno di controllo 
della qualità;

Richiamate: 
• la Deliberazione di Giunta Comunale n. 33/2023 del 06/04/2023 avente per oggetto:  

“Approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023-2025 (P.I.A.O.) e  
dettagliatamente la sezione relativa alla prevenzione della corruzione e trasparenza; 

• la  Deliberazione  di  Consiglio  Comunale  numero  60/2022  del  22/12/2022  avente  ad  
oggetto: “Approvazione del Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2023 – 2025  
(art. 170, comma 1, D.Lgs. 267/2000) e successiva nota di aggiornamento”; 

• La Deliberazione di Consiglio Comunale n. 65/2022 del 22/12/2022 con la quale è stato  
approvato il Bilancio di previsione 2023-2025 per competenza e 2023 anche per cassa; 

• La Deliberazione di Giunta Comunale numero 5/2023 del 12/01/2023 avente ad oggetto  
“Esercizi Finanziari 2023-2025: approvazione del Piano Esecutivo di Gestione Finanziario  
ai sensi dell’art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000”; 

• La Deliberazione di Giunta Comunale numero 153 del 24/11/2022 avente ad oggetto:  
“Approvazione  dell’aggiornamento  al Codice  di  Comportamento  dei  dipendenti  del  
Comune di corsico”. 

Visto: 
• il Decreto Sindacale n. 5 del 3 maggio 2023 con il quale è stato conferito all’ Ing. Daniela  

Determ. n. 323 del 09/05/2023 pag. 2/5

copia informatica per consultazione



Sergio l’incarico di Dirigente dell’Area 3; 

Visti: 
• il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 
• il vigente regolamento di contabilità; 
• il T.U. sull’ordinamento degli Enti locali, approvato con D.lgs. n. 267/2000 

Dato atto che: 
• si è provveduto a richiedere all’ANAC il seguente codice Cig: Z7B3B0E43E 
• in data 18/04/2023 sono state invitate ad inviare un'offerta per il SERVIZIO DI VERIFICA DI  

PROGETTI PUBBLICI AI SENSI DELL’ART. 26 DEL D.LGS. 50/2016, le seguenti tre società così 
come identificato nel verbale della procedura di gara ID Sintel n. 168141410 allegato 
quale parte integrante e sostanziale del presente atto:
◦ Società CONTECO Check Srl, con sede in VIA SANSOVINO 4, 20133 MILANO (Italia) - P. 

IVA 11203280158- Prezzo offerto € 19.400,00  
◦ Società Inarcheck SpA – con sede in Via Gaetano Negri 8, 20123 MILANO (Italia)  - P. 

IVA  03465090961 - Prezzo offerto € 20.979,86000 
◦ Società ICMQ SPA  con sede in VIA G.DE CASTILLIA, 10, 20124 MILANO (Italia) - P. IVA 

Cod. Istat 13218350158

Visto  il  report  della  procedura  n.168141410,  generato  automaticamente  dalla  piattaforma 
Sintel, nel quale sono presenti le seguenti offerte:

• Id Offerta 1682072519277: Società CONTECO Check Srl, con sede in VIA SANSOVINO 4, 
20133 MILANO (Italia) - P. IVA 11203280158- Prezzo offerto € 19.400,00  

• Id Offerta 1682004854131 : Società Inarcheck SpA – con sede in Via Gaetano Negri 8, 
20123 MILANO (Italia)  - P. IVA  03465090961 - Prezzo offerto € 20.979,86000 

Ritenuto: 
di affidare i servizi sopra descritti alla Società CONTECO Check Srl, con sede in VIA SANSOVINO 4, 
20133 MILANO (Italia) - P. IVA 11203280158- per un importo pari a € 19.400,00 oltre al 4% di 
fondo previdenziale pari a € 776,00  per un totale di € 20.176,00 oltre IVA al 22% pari a €4.438,72 
per un totale complessivo di € 24.614,72 contributo I.V.A. 22% inclusa; 

di  nominare, quale Responsabile Unico del Procedimento, l'Arch. Marzia Sgro in possesso dei 
necessari requisiti di professionalità ed esperienza; 

Dato atto che: 
ai  sensi  dell’art.  32  comma 7  del  D.Lgs  50/2016,  l’aggiudicazione  diviene  efficace  dopo  la 
verifica regolare del possesso dei requisiti prescritti in capo all'aggiudicatario; 

Visti: 
• il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e successive modificazioni; 
• il  D.L.  16  luglio  2020  n.  76  “Misure  urgenti  per  la  semplificazione  e  l’innovazione 

digitale”; 
• l’art. 183 comma 8 del D.Lgs. 267/2000; visto altresì il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 

267, art. 107, che disciplina le competenze dei dirigenti e l’art. 192 che dispone l’obbligo 
di idonea determinazione a contrattare; 

Determ. n. 323 del 09/05/2023 pag. 3/5

copia informatica per consultazione



Dato atto della regolarità tecnica della presente determinazione; 

Richiamati: 
• gli art. 183 e 184 del D.Lgs. n. 267/2000, le norme del D.Lgs. 118/2011 e del DPCM del 

28/12/2011 in merito alle regole contabili per l’assunzione degli impegni di spesa e per la 
relativa liquidazione; 

• il  vigente  Regolamento  di  contabilità  approvato  con  Deliberazione  del  Commissario 
Straordinario n. 70 del 02/12/2019; 

• il  Decreto Legislativo  18/08/2000 n.  267,  art.  107,  che disciplina le competenze dei 
Dirigenti;

 DETERMINA 

1. di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale dell’atto; 
2. di approvare, per le motivazioni ed i presupposti di diritto, giuridici e di fatto espressi in 

premessa, l'affidamento del servizio DI VERIFICA DEL PROGETTO  “PIANI INTEGRATI - M5C2 
– INVESTIMENTO 2.2 INTERVENTI DI  RIQUALIFICAZIONE PARCHI URBANI - PROGETTO E 
PROPOSTE COME IN – CITTÀ METROPOLITANA MILANO” (CUP: G59J21015600007) ALLA 
SOCIETÀ CONTECO CHECK SRL, P. IVA 11203280158 - PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 
24.614,72 I.V.A. INCLUSA; 

3. di approvare il REPORT della procedura di gara ID Sintel n. 168141410 del 18/04/2023 
allegato quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

4. di affidare, sulla base di tutto quanto in premessa indicato, l’esecuzione del servizio di 
cui trattasi Società CONTECO Check Srl, con sede in VIA SANSOVINO 4, 20133 MILANO 
(Italia)  -  P. IVA 11203280158- per un importo pari a € 19.400,00 oltre al  4% di fondo 
previdenziale  pari  a  €  776,00   per  un  totale  di  €20.176,00  oltre  IVA al  22%  pari  a 
€4.438,72 per un totale complessivo di € 24.614,72 contributo I.V.A. 22% inclusa; 

5. di  impegnare,  ai  sensi  dell’art.  183  del  TUEL e  punto  5  del  principio  di  contabilità 
finanziaria potenziata, la seguente spesa i cui elementi costitutivi dell’impegno sono:
◦ ragione del debito: servizio DI VERIFICA DEL PROGETTO DI  RIQUALIFICAZIONE PARCHI 

URBANI  (CUP: G59J21015600007)
◦ somma da impegnare:  € 24.614,72 IVA inclusa da imputare sul capitolo 2080102000/ 0

“PNRR PIANI INTEGRATI - M5C2 - INVESTIMENTO 2.2 INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE 
PARCHI URBANI PROGETTO E PROPOSTE COME IN” 

◦ soggetto creditore:   Società CONTECO Check Srl, con sede in VIA SANSOVINO 4, 20133 
MILANO (Italia) - P. IVA 11203280158

◦ vincolo costituito sullo stanziamento di bilancio: nessuno 
◦ codice CIG: Z7B3B0E43E 

6. di dare atto, altresì, che il presente atto tiene luogo della determinazione a contrattare 
ai  sensi  dell’art.  192 del  D.Lgs  18.8.2000,  n.  267 e dell’art.  32,  comma 2 del  D.Lgs 
50/2016; 

7. di nominare, a far data dall’adozione del presente atto, quale Responsabile Unico del 
Procedimento l'Arch. Marzia Sgro, in possesso dei necessari requisiti di professionalità ed 
esperienza; 

8. di  disporre  la  trasmissione  della  presente  determinazione  al  servizio  finanziario  per 
l’apposizione del visto di regolarità contabile; 

9. di dare atto che non sussistono in capo al sottoscritto Dirigente situazioni di conflitto 

Determ. n. 323 del 09/05/2023 pag. 4/5

copia informatica per consultazione



d'interesse nell'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art. 6 bis della legge 
241/1990;

10.di riservare ad ulteriore atto la liquidazione della prestazione a seguito presentazione di 
regolare fattura da parte della Operatore Economico interessato;

11.di dare atto che la presente determinazione:
• è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura  finanziaria,  così  come  previsto  dal  4°  comma  dell’art.  151  del  decreto 
legislativo 18.08.00, n. 267;

• è soggetta a  pubblicazione all’Albo  Pretorio  on-line e  sul  sito  comunale  alla  sezione 
Amministrazione trasparente. 

Sottoscritta dal Dirigente
(SERGIO DANIELA)
con firma digitale

Determ. n. 323 del 09/05/2023 pag. 5/5

copia informatica per consultazione



Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 1266 / 2023

Esercizio 2023

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Importo DescrizioneCausale

Finanziamento

Livello 4Missione/Titolo

Livello 5Programma/Tipologia

Movimenti Anno 2023

S 2080102000 / 0 Prenotazione impegno 1037 / 2023 24.614,72 SERVIZIO DI VERIFICA
PROGFETTI PUBBLICI

08 - Assetto del territorio ed edilizia
abitativa

2020109 - Beni immobili

2020109999 - Beni immobili n.a.c.01 - Urbanistica e assetto del
territorio

PNRR PIANI INTEGRATI - M5C2 -
INVESTIMENTO 2.2 INTERVENTI DI
RIQUALIFICAZIONE PARCHI URBANI
- PROGETTO E PROPOSTE COME IN
- CITTA METROP MI

Totale Impegni 24.614,72

copia informatica per consultazione



1

Report della Procedura SERVIZIO DI
VERIFICA DI PROGETTI PUBBLICI

AI SENSI DELL’ART. 26 DEL
D.LGS. 50/2016 n. 168141410

effettuata da Comune di Corsico

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  4
Registro di controllo ......................................................................................................  5
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  6

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 168141410

Nome Procedura SERVIZIO DI VERIFICA DI PROGETTI PUBBLICI AI
SENSI DELL’ART. 26 DEL D.LGS. 50/2016

Descrizione Procedura

Codice Gara Tec5

Destinatari

No

Num. Protocollo 1108193

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 71200000-0 - Servizi architettonici e servizi affini

Codici categorie Professioni Rego-
lamentate

PRO.06.08.04 - VERIFICA PROGETTUALE.

Inclusione delle offerte sopra la
base d’asta:

Le offerte sopra la base d’asta sono incluse

copia informatica per consultazione



Report della Procedura SERVIZIO DI VERIFICA DI PROGETTI PUBBLICI AI SEN-
SI DELL’ART. 26 DEL D.LGS. 50/2016 n. 168141410 effettuata da Comune di Corsico

2

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Marzia Sgro

Nome Ente Comune di Corsico

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Somministrazione No, quantitativi ed o importi sono definiti

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta n/d

Opzione proroga (mesi) -

Opzione rinnovo (mesi) -

Opzione rinnovo (importo) -

Modalità di acquisizione Acquisto

Mesi modalità di acquisizione 1

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura martedì 18 aprile 2023 14.51.40 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

lunedì 24 aprile 2023 10.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

DGUE Compilare e
firmare digi-
talmente l'al-
legato
DGUE dal

Amministra-
tivo

Libero Allegato

copia informatica per consultazione



Report della Procedura SERVIZIO DI VERIFICA DI PROGETTI PUBBLICI AI SEN-
SI DELL’ART. 26 DEL D.LGS. 50/2016 n. 168141410 effettuata da Comune di Corsico

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Legale Rap-
presentante

Dichiarazio-
ne integrati-
va DGUE

Compilare e
firmare digi-
talmente la
dichiarazio-
ne integra-
tiva allega-
ta dal Le-
gale Rappre-
sentante

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Codice Eti-
co e Codice
di Comporta-
mento

Firmare digi-
talmente per
accettazione
i documenti
Codice Etico
e di Compor-
tamento e al-
legare in car-
tella zip.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Curriculum
vitae

Allegare cur-
riculum vitae
con le attività
attinenti alla
verifiche dei
progetti ai
sensi dell’art
26 del D.Lgs
50/2016

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale ICMQ SPA

Login user_30850

Indirizzo e-mail icmq.isp@pec.icmq.it

P. IVA / Cod. Istat 13218350158

Indirizzo VIA G.DE CASTILLIA, 10, 20124 MILANO (Italia)

Numero telefono 027015081

Ragione sociale Inarcheck SpA

Login user_38505

copia informatica per consultazione



Report della Procedura SERVIZIO DI VERIFICA DI PROGETTI PUBBLICI AI SEN-
SI DELL’ART. 26 DEL D.LGS. 50/2016 n. 168141410 effettuata da Comune di Corsico

4

Indirizzo e-mail inarcheck.gare@sicurezzapostale.it

P. IVA / Cod. Istat 03465090961

Indirizzo Via Gaetano Negri 8, 20123 MILANO (Italia)

Numero telefono 0245476779

Ragione sociale CONTECO Check Srl

Login user_30101

Indirizzo e-mail conteco@pec.conteco.it

P. IVA / Cod. Istat 11203280158

Indirizzo VIA SANSOVINO 4, 20133 MILANO (Italia)

Numero telefono 0270601904

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1682072519277

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore CONTECO Check Srl

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 21 aprile 2023 12.21.59 CEST

Prezzo offerto 19.400,00000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Id Offerta 1682004854131

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Inarcheck SpA

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 20 aprile 2023 17.34.14 CEST

copia informatica per consultazione



Report della Procedura SERVIZIO DI VERIFICA DI PROGETTI PUBBLICI AI SEN-
SI DELL’ART. 26 DEL D.LGS. 50/2016 n. 168141410 effettuata da Comune di Corsico

5

Prezzo offerto 20.979,86000 EUR

Punteggio economico 92,47

Punteggio totale 92,47

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 4. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

mercoledì 26 aprile 2023
12.12.22 CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura SERVI-
ZIO DI VERIFICA DI PRO-
GETTI PUBBLICI AI SENSI
DELL’ART. 26 DEL D.LGS.
50/2016 (ID 168141410) è ini-
ziata.

mercoledì 26 aprile 2023
12.12.08 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1682004854131) della Proce-
dura SERVIZIO DI VERIFI-
CA DI PROGETTI PUBBLI-
CI AI SENSI DELL’ART.
26 DEL D.LGS. 50/2016 (ID
168141410) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

mercoledì 26 aprile 2023
12.12.08 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1682072519277) della Proce-
dura SERVIZIO DI VERIFI-
CA DI PROGETTI PUBBLI-
CI AI SENSI DELL’ART.
26 DEL D.LGS. 50/2016 (ID
168141410) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

mercoledì 26 aprile 2023
12.00.48 CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_30101 sulla
Procedura con ID 168141410 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

mercoledì 26 aprile 2023
12.00.48 CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_38505 sulla
Procedura con ID 168141410 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 24 aprile 2023 10.00.03
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura SERVIZIO DI VE-
RIFICA DI PROGETTI PUB-
BLICI AI SENSI DELL’ART.

copia informatica per consultazione



Report della Procedura SERVIZIO DI VERIFICA DI PROGETTI PUBBLICI AI SEN-
SI DELL’ART. 26 DEL D.LGS. 50/2016 n. 168141410 effettuata da Comune di Corsico

6

Data Oggetto Testo

26 DEL D.LGS. 50/2016 (ID
168141410).

venerdì 21 aprile 2023 12.21.59
CEST

Invio Offerta L`offerente CONTECO Check
Srl ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato SERVI-
ZIO DI VERIFICA DI PRO-
GETTI PUBBLICI AI SENSI
DELL’ART. 26 DEL D.LGS.
50/2016 (ID 168141410).

giovedì 20 aprile 2023 17.34.14
CEST

Invio Offerta L`offerente Inarcheck SpA ha
inviato con successo un`offerta
nel Mercato SERVIZIO DI VE-
RIFICA DI PROGETTI PUB-
BLICI AI SENSI DELL’ART.
26 DEL D.LGS. 50/2016 (ID
168141410).

mercoledì 19 aprile 2023
15.51.19 CEST

Nuovo documento disponibile Allegato nuovo documento per
procedura 168141410

martedì 18 aprile 2023 14.51.55
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pub-
blicazione sul Mercato SERVI-
ZIO DI VERIFICA DI PRO-
GETTI PUBBLICI AI SENSI
DELL’ART. 26 DEL D.LGS.
50/2016 (ID 168141410).

martedì 18 aprile 2023 14.51.40
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
168141410). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 5. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 168197530

Data di invio mercoledì 19 aprile 2023 14.50.32 CEST

Mittente Comune di Corsico (POLIZZI MASSIMILIANO)

Destinatari Inarcheck SpA (Inarcheck SpA), non ricevuto

Oggetto del Messaggio RE: SERVIZIO DI VERIFICA DI PROGETTI PUBBLICI AI
SENSI DELL’ART. 26 DEL D.LGS. 50/2016

Testo del Messaggio Buongiorno, le opere rientrano in un unico progetto. Cordiali
saluti --------------------------------- Testo del messaggio origi-
nale: Buongiorno, con riferimento alla procedura in oggetto si

copia informatica per consultazione



Report della Procedura SERVIZIO DI VERIFICA DI PROGETTI PUBBLICI AI SEN-
SI DELL’ART. 26 DEL D.LGS. 50/2016 n. 168141410 effettuata da Comune di Corsico

7

chiede cortesemente se le opere Resistenza e Giorgenlla-Gio-
vanni XXII rientrano in un singolo progetto da verificare in
maniera unitaria. Cordiali saluti.

Id Messaggio 168146946

Data di invio martedì 18 aprile 2023 15.51.34 CEST

Mittente Inarcheck SpA (Inarcheck SpA)

Destinatari Sgro Marzia (Sgro Marzia), non ricevuto; POLIZZI MAS-
SIMILIANO (POLIZZI MASSIMILIANO), ricevuto in data
mercoledì 19 aprile 2023 14.46.35 CEST

Oggetto del Messaggio SERVIZIO DI VERIFICA DI PROGETTI PUBBLICI AI
SENSI DELL’ART. 26 DEL D.LGS. 50/2016

Testo del Messaggio Buongiorno, con riferimento alla procedura in oggetto si chie-
de cortesemente se le opere Resistenza e Giorgenlla-Giovanni
XXII rientrano in un singolo progetto da verificare in maniera
unitaria. Cordiali saluti.

copia informatica per consultazione



Determina N. 323 del 09/05/2023

   Tutela Ambientale

Oggetto:   AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI VERIFICA DEL PROGETTO DENOMINATO "PIANI INTEGRATI 
- M5C2 - INVESTIMENTO 2.2 INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE PARCHI URBANI - 
PROGETTO E PROPOSTE COME IN - CITTÀ METROPOLITANA MILANO" (CUP: 
G59J21015600007) ALLA SOCIETÀ CONTECO CHECK SRL, P. IVA 11203280158 - PER UN 
IMPORTO COMPLESSIVO DI € 24.614,72 I.V.A. INCLUSA .

Visto di Regolarità contabile

Anno 2023 – Numero 1037
Tipo Movimento: Impegno
Capitolo: 2080102000/0 - PNRR PIANI INTEGRATI - M5C2 - INVESTIMENTO 2.2 INTERVENTI DI 
RIQUALIFICAZIONE PARCHI URBANI - PROGETTO E PROPOSTE COME IN - CITTA METROP MI

Ai sensi dell’ art. 183 – comma 7 del D. L.gs. n.267/2000 e s.m.i.

Corsico, 09/05/2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(LUBATTI LORENZA)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


